
Π Ρ Α Ξ Η  4 6 η   0 9 - 0 9 - 2 0 1 6

Στη  Λιβαδειά  σήμερα   09  Σεπτεμβρίου  2016, ημέρα  Παρασκευή  και  ώρα  12:30  μ.μ..  στα 
γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

5. Κουτσοβασίλη  Όλγα,  εκπ/κού  του  4ου Ν/Γ  Δ.Σχ.  Θήβας  ως  αναπληρωματικό  Αιρετό 

μέλος

 και  το  Δάκα  Ευστάθιο,  εκπαιδευτικό  ΠΕ  70  της  Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  ως  αναπληρωτής 

Γραμματέας  του  Συμβουλίου  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση,  ύστερα  από  την  αριθμ. 

8054/Φ.30/Α/07-09-2016 πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για τα 

θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών ΠΕ 11»

(8405 και 8406/09-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις διδακτικές ανάγκες της υπηρεσίας
4. Τις δηλώσεις των εκπαιδευτικών
5. Την αριθμ 45/6-9-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει τα εξής:

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Δ. ΣΧ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΜΠΕΪΝΑΣ* ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ.Σ. ΣΕΛΗΝΙΩΝ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 27,25

2 ΠΑΤΤΑΣ* ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 26,00

 



Οπότε οι διαθέσεις των παραπάνω εκπαιδευτικών για τη συμπλήρωση του ωραρίου τους είναι:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ. ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

1 ΜΠΕΪΝΑΣ* ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 11 
ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΕΛΕΩΝΑ 
12 ΩΡΕΣ 23

2 ΠΑΤΤΑΣ* ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 
16 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΑΡΜΑΤΟΣ 
7 ΩΡΕΣ 23

      ΘΕΜΑ 2ο 

«Διαθέσεις εκπ/κών από τη ΔΔΕ Βοιωτίας στη ΔΠΕ Βοιωτίας»

(8407 και 8408/09-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ. 13/05-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας
5. Την αριθμ 45/6-9-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

    και προτείνει να διατεθούν για το διδακτικό έτος 2016-2017 οι εκπαιδευτικοί από τη ΔΔΕ Βοιωτίας 
στο ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως εξής:

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ05, ΠΕ11 ΑΠΟ Δ.Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ
ΣΤΟ ΠΥΣΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1 ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ 05

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 4 ΩΡΕΣ
ΔΑΥΛΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 4 ΩΡΕΣ
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 2 ΩΡΕΣ

14

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 05 1Ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 ΩΡΕΣ 8
3 ΚΟΥΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 05 2Ο ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 6 ΩΡΕΣ 6

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ 
ΣΤΟ ΠΥΣΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 ΠΥΛΗΣ 9 ΩΡΕΣ 9  (ΠΥΛΗ)

2 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 11 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 12 ΩΡΕΣ
ΔΗΛΕΣΙΟΥ 8 ΩΡΕΣ 20

4 ΣΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 11 3ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
20 ΩΡΕΣ 20

ΘΕΜΑ 3ο 
«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Δασκάλων και Νηπιαγωγών»



(8409 και 8410/09-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Τις  με  αριθμ.  πρωτ.  144427/E1/07-09-2016 (ΑΔΑ:ΨΚ7Γ4653ΠΣ-Ο2Ν),144444/Ε1/07-09-2016 

(ΑΔΑ:7Ν8Τ4653ΠΣ-ΤΕΨ),144440/Ε1/07-09-2016  (ΑΔΑ:99ΕΘ4653ΠΣ-ΗΑΓ),144433/Ε1/07-09-
2016 (ΑΔΑ:6ΠΙΩ4653ΠΣ-ΕΛΠ),  Υ.Aποφάσεις  πρόσληψης  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  τις  οποίες 
διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 70,ΠΕ 71, ΠΕ 60,ΠΕ 61 & ΠΕ 60.50 Α’ φάση

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως εξής:

              Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΕΣΠΑ) - «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ»

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 51,20 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΤΡΙΤΕΚΝΗ

2 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 61,83 ΑΣΩΠΙΑΣ ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
3 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 91,83 ΚΑΣΤΡΟΥ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ
4 ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 78,00 5ο ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΟΣ 2 ΠΑΙΔΙΑ
5 ΤΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 73,70 ΕΛΕΩΝΑ ΕΓΓΑΜΟΣ 2 ΠΑΙΔΙΑ
6 ΦΕΡΦΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 73,66 ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΕΓΓΑΜΟΣ 2ΠΑΙΔΙΑ
7 ΚΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 72,33 ΕΛΕΩΝΑ ΕΓΓΑΜΗ 2 ΠΑΙΔΙΑ

8 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 91,03 2ο 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΕΓΓΑΜΟΣ 1 ΠΑΙΔΙ

9 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 90,13 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ ΕΓΓΑΜΟΣ 1 ΠΑΙΔΙ

10 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 84,20 1ο 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
ΕΓΓΑΜΗ 1 ΠΑΙΔΙ/ 
ΑΔΕΙΑ ΛΟΧΕΙΑΣ

11 ΣΟΛΩΜΟΥ ΒΑΪΑ 72,80 2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΕΓΓΑΜΗ 1 ΠΑΙΔΙ
12 ΤΕΛΜΕΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 90,90 ΠΑΥΛΟΥ ΕΓΓΑΜΗ
13 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 83,93 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ ΕΓΓΑΜΗ

14 ΝΤΑΝΙΤΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 76,50 1ο 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΕΓΓΑΜΗ

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 75,53 ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΕΓΓΑΜΗ/ ΣΕ ΑΔΕΙΑ 
ΚΥΗΣΗΣ

16 ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΡΟΔΗ 73,93 2ο ΒΑΓΙΩΝ ΕΓΓΑΜΗ
17 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 73,60 ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΕΓΓΑΜΗ
18 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 72,30 ΣΚΟΥΡΤΩΝ ΕΓΓΑΜΗ
19 ΓΚΟΥΤΖΕΡΗ ΦΑΝΗ 67,13 ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΕΓΓΑΜΗ
20 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 67,06 2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΕΓΓΑΜΗ
21 ΠΗΛΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 65,63 ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΕΓΓΑΜΗ
22 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 112,60 ΔΗΛΕΣΙΟΥ
23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΜΟΡΦΟΥΛΑ 101,46 ΔΗΛΕΣΙΟΥ
24 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ 98,83 ΘΕΣΠΙΩΝ
25 ΝΤΕΡΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 92,70 5ο ΘΗΒΑΣ

26 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 92,10 1ο 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
27 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 84,56 3ο ΘΗΒΑΣ
28 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 83,93 1ο 



ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
29 ΧΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 83,53 ΕΛΕΩΝΑ
30 ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 82,96 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ

31 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 82,23 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ

32 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ 82,16 8ο ΘΗΒΑΣ
33 ΜΟΚΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 82,03 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
34 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75,40 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ
35 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 74,96 5ο ΘΗΒΑΣ
36 ΠΙΦΤΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 74,40 ΘΕΣΠΙΩΝ
37 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 73,76 7ο ΘΗΒΑΣ
38 ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 73,73 6ο ΘΗΒΑΣ
39 ΒΑΛΑΣΗ ΑΛΕΞΙΑ 73,70 5ο ΘΗΒΑΣ
40 ΛΙΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 73,66 4ο ΘΗΒΑΣ
41 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΦΛΩΡΟΣ 73,30 3ο ΘΗΒΑΣ
42 ΔΕΡΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 73,23 4ο ΘΗΒΑΣ
43 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 73,10 7ο ΘΗΒΑΣ
44 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 72,66 ΑΡΜΑΤΟΣ
45 ΠΑΡΑΣΧΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 72,00 4ο ΘΗΒΑΣ
46 ΧΛΙΑΠΗ ΘΕΩΝΗ 71,43 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ
47 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΑΓΛΑΪΑ 71,40 ΔΗΛΕΣΙΟΥ
48 ΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 71,20 7ο ΘΗΒΑΣ
49 ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 70,76 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
50 ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 70,26 ΔΗΛΕΣΙΟΥ
51 ΧΡΥΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 69,66 ΑΣΩΠΙΑΣ
52 ΚΑΛΟΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 68,40 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
53 ΠΑΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 67,96 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
54 ΣΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 67,56 3ο ΘΗΒΑΣ
55 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 66,93 3ο ΘΗΒΑΣ
56 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 65,66 3ο ΘΗΒΑΣ
57 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 65,63 ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ
58 ΖΓΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 65,13 ΑΡΜΑΤΟΣ
59 ΓΟΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 65,06 ΔΗΛΕΣΙΟΥ
60 ΛΑΪΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 65,00 ΛΕΥΚΤΡΩΝ

 

Β) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΔΕ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΝΤΕΛΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 64,90 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΓΓΑΜΟΣ 
1ΠΑΙΔΙ

2 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ 64,86 ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ

ΕΓΓΑΜΗ 
1 ΠΑΙΔΙ

3 ΜΠΡΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 64,56 ΥΠΑΤΟΥ ΕΓΓΑΜΗ 
1 ΠΑΙΔΙ

4 ΜΠΑΡΔΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 65,00 Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ ΕΓΓΑΜΗ
5 ΚΡΑΝΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 64,86 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΓΓΑΜΗ
6 ΜΟΝΟΧΑΡΗ ΑΝΝΑ 63,96 ΑΣΚΡΗΣ ΕΓΓΑΜΗ
7 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 63,96 ΠΥΛΗΣ ΕΓΓΑΜΗ
8 ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 64,90 ΠΥΛΗΣ
9 ΣΟΥΒΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 64,73 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

10 ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 64,53 Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ
11 ΓΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 64,53 Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ



12 ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ 64,10 ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΕΛΕΩΝΑ

13 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΑΛΙΚΗ 64,06 ΠΥΛΗΣ

Γ) ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) – «ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ» - (ΕΣΠΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΒΑΡΑΚΛΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ 264 Τ.Ε. 9ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 2 ΠΑΙΔΙΑ

2 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 171 Τ.Ε. 1ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 1 ΠΑΙΔΙ

3 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 586 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 1 ΠΑΙΔΙ
4 ΚΑΦΕ ΕΛΕΝΗ 228 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ

5 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 344 Τ.Ε. 4ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
ΕΓΓΑΜΗ/ΑΔΕΙΑ 

ΚΥΗΣΗΣ
6 ΤΣΕΛΕΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 945 Τ.Ε. ΠΑΥΛΟΥ ΕΓΓΑΜΗ

7 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΪΑ 953 ΕΙΔΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΗ

8 ΑΪΒΑΛΙΩΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 208 ΕΙΔΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

9 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 322 Τ.Ε. 8ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

10 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 430 Τ.Ε. 6ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

11 ΝΟΤΗ ΣΤΑΣΙΝΗ 450 Τ.Ε. 1ο 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
12 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 490 Τ.Ε. 1ο ΘΗΒΑΣ

13 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 879 ΕΙΔΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

14 ΦΩΚΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 902 ΕΙΔΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

15 ΤΣΙΑΧΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 949 Τ.Ε. 7ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

16 ΓΚΙΡΛΕΜΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 950 Τ.Ε. 3ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

17 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 961 Τ.Ε. 2ο 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ
18 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 989 Τ.Ε. 4ο ΘΗΒΑΣ
19 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1035 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ
20 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1045 Τ.Ε. ΔΗΛΕΣΙΟΥ
21 ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1129 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ
22 ΚΑΡΑΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1182 Τ.Ε. 2ο  ΘΗΒΑΣ
23 ΜΠΙΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1267 Τ.Ε. ΣΚΟΥΡΤΩΝ

 

              Δ) ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΕΣΠΑ) – «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΜΟΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΤΑΜΠΑΘΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 9,43 2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΕΓΓΑΜΗ 
4 ΠΑΙΔΙΑ



2 ΤΣΙΟΥΠΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ60 101,89 6ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
3 ΠΑΙΔΙΑ

3 ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 97,97 7ο ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
3 ΠΑΙΔΙΑ

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 93,67 5ο ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
3 ΠΑΙΔΙΑ

5 ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 107,14 ΥΠΑΤΟΥ 2 ΠΑΙΔΙΑ

6 ΜΠΑΡΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ60 103,85 8ο ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
2 ΠΑΙΔΙΑ

7 ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 97,54 6ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
2 ΠΑΙΔΙΑ

8 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 97,00 1ο ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
2 ΠΑΙΔΙΑ

9 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ60 116,44 ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ ΕΓΓΑΜΗ 
1 ΠΑΙΔΙ

10 ΠΡΟΒΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 115,03 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΕΓΓΑΜΗ 
1 ΠΑΙΔΙ

11 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 111,94 12ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
1 ΠΑΙΔΙ

12 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ60 106,73 ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΕΓΓΑΜΗ 
1 ΠΑΙΔΙ

13 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 103,30 5ο ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
1 ΠΑΙΔΙ

14 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 98,94 11ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΕΓΓΑΜΗ 
1 ΠΑΙΔΙ

15 ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 135,68 ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΕΓΓΑΜΗ
16 ΜΙΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 109,23 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΕΓΓΑΜΗ
17 ΓΚΑΡΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 108,37 3ο ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ
18 ΔΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 105,13 3ο ΘΗΒΑΣ ΕΓΓΑΜΗ
19 ΣΕΠΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 102,06 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΕΓΓΑΜΗ
20 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 100,46 ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΕΓΓΑΜΗ
21 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 98,44 Σ.Σ. ΟΙΝΟΗΣ ΕΓΓΑΜΗ

22 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 95,56 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΕΓΓΑΜΗ

23 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ60 94,84 ΠΥΛΗΣ ΕΓΓΑΜΗ
24 ΤΖΙΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 94,71 ΠΥΛΗΣ ΕΓΓΑΜΗ
25 ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 134,58 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
26 ΣΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 120,32 ΣΚΟΥΡΤΩΝ
27 ΧΑΛΟΥΛΗ ΖΩΗ ΠΕ60 110,84 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ
28 ΚΑΤΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 110,71 ΑΣΩΠΙΑΣ

29 ΔΕΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ60 109,06 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ

30 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 102,85 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
31 ΖΗΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 102,18 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
32 ΣΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 100,52 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
33 ΔΕΛΗΒΟΥ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ60 100,28 ΔΗΛΕΣΙΟΥ
34 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 99,91 1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
35 ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 99,10 1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 95,36 1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
37 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 94,57 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ
38 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 93,69 ΔΗΛΕΣΙΟΥ
39 ΚΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 93,57 ΔΗΛΕΣΙΟΥ

 

        Ε)   ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ (ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) - (ΕΣΠΑ) – «ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ»



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΠΕ61 3 ΕΙΔΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΕΓΓΑΜΗ 
2 ΠΑΙΔΙΑ

2 ΤΙΝΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ60.50 143 Τ.Ε. 12ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
ΕΓΓΑΜΗ 
2 ΠΑΙΔΙΑ

3 ΣΚΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60.50 86 ΕΙΔΙΚΟ ΘΗΒΑΣ
4 ΨΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60.50 88 Τ.Ε. 6ο ΘΗΒΑΣ

5 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60.50 252 Τ.Ε.  1ο 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

6 ΚΩΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60.50 274 Τ.Ε. 4ο ΘΗΒΑΣ

7 ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60.50 282 Τ.Ε. 6ο 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΘΕΜΑ 4ο 
«Τροποποιήσεις Διαθέσεων  εκπ/κών»

(8411 και 8412/09-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ 45/6-9-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  να διατεθούν για  το  διδακτικό  έτος  2016-2017 οι  παρακάτω εκπαιδευτικοί  του 
ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως εξής:

«ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΠΕ 05,ΠΕ 19-20,ΠΕ16,ΠΕ11 , ΠΕ 06 & ΠΕ70 »

ΠΕ 05

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.ΣΧ.
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ

1 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2o ΑΛΙΑΡΤΟΥ – 8 ΩΡΕΣ

1o ΑΛΙΑΡΤΟΥ –6 ΩΡΕΣ 
3o ΘΗΒΑΣ –  4 ΩΡΕΣ 
2o ΘΗΒΑΣ –2 ΩΡΕΣ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ – 4 ΩΡΕΣ

24

ΠΕ 19-20



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ

1 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8o ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ – 13 ΩΡΕΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ – 6 ΩΡΕΣ
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ  – 4 ΩΡΕΣ 23

 

ΠΕ 11

Διαθέσεις εκπ/κών ΠΕ 11 για το συμφέρον της υπηρεσίας

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Ή  
Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ

ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16 ΩΡΕΣ Δ.ΣΧ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
 6 ΩΡΕΣ 22

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Δ.ΣΧ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ 14 ΩΡΕΣ 3Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 9 ΩΡΕΣ 23

 

ΠΕ 06-ΑΓΓΛΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Ή  
Δ.ΣΧ.ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝ. 

ΩΡΩΝ
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 14 ΩΡΕΣ 4Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9 ΩΡΕΣ 23

ΚΟΤΡΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2Ο  Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
22 ΩΡΕΣ 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΩΡΑ 23

ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ  ΠΕ 70  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3οΔ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12ΩΡΕΣ
1ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ΩΡΕΣ

ΠΛΗΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ.ΣΧ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ 12 ΩΡΕΣ 
Δ.ΣΧ.ΔΑΥΛΕΙΑΣ 11 ΩΡΕΣ

ΣΤΗΡΓΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
Δ.ΣΧ. 1ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ

8ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  10 ΩΡΕΣ
4ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 7 ΩΡΕΣ

ΣΕΛΙΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 5ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ Δ.ΣΧ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 14 ΩΡΕΣ
Δ.ΣΧ.ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 10 ΩΡΕΣ

ΒΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ Δ.ΣΧ.Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ 10 ΩΡΕΣ
3ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 14 ΩΡΕΣ

ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 5ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 2ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 10 ΩΡΕΣ
5ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 14 ΩΡΕΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ 2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
9ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 ΩΡΕΣ
10ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ
4ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ   8 ΩΡΕΣ

ΝΤΟΝΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 6ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 ΩΡΕΣ
5ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  11 ΩΡΕΣ



Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος O Αν/τής  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Δάκας Ευστάθιος

                  Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Τραμπάκουλος Ηλίας

Καλπύρης Ιωάννης Κουτσοβασίλη Όλγα


